
                                                         ПРОТОКОЛ  № 

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності 

Чортківської міської ради 

                                                                             від  24 листопада 2021 року                                       

                                                                                          Початок роботи комісії: 16-00 год. 

                                                                                           

 Присутні члени комісії: 

1. Безпалько Оксана Василівна  – голова комісії 

2. Пиптик Назарій 

3. Пиняк Людмила  

 

 Відсутні: 

 Демкович М.М. 

 Грабовецька С.С 

 

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна запропонувала обрати секретарем 

засідання комісії  Пиптика Н. 

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна ознайомила присутніх з порядком денним 

засідання постійної комісії та запропонувала прийняти  порядок  денний за основу. 

Голосували: за -3, проти - 0, утримались – 0. 

     Запитала про наявність змін та доповнень до порядку денного. Запропонувала прийняти 

порядок денний в цілому. 

Голосували: за - 3, проти - 0, утримались – 0. 

 

Порядок денний 

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності 

 

1.Про затвердження Статуту Чортківської  міської територіальної громади.  

 2.Про затвердження Положення про старост старостинських округів в новій редакції. 

 3.Про затвердження Програми надання фінансової  підтримки військовим частинам 

Збройних Сил України розташованих на території Чортківської міської територіальної 

громади на 2022рік. 

 4.Про затвердження Програми надання фінансової  підтримки Державній установі 

«Чортківська установа виконання покарань №26», розташованої на території Чортківської 

міської територіальної громади на 2022-2023 роки». 

 5.Про звернення депутатів Чортківської міської ради до Президента України, Верховної 

ради України, Кабінету Міністрів України щодо  недопущення перенесення рахунків 

комунальних некомерційних медичних підприємств в  Державну казначейська службу  

України. 

 

 

1. Про затвердження Статуту Чортківської  міської територіальної громади.  

СЛУХАЛИ:  Людмилу Колісник, заступницю міського голови, яка ознайомила членів 

комісії зі Статутом громади. Наголосила,що статут пройшов громадські слухання та 

опублікований на сайті. 

ВИСТУПИЛИ : Піняк Л.Ф. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК:  проект рішення підтримати та  рекомендовано   винести на розгляд сесії. 

 



2. .Про затвердження Положення про старост старостинських округів в новій редакції. 

 

СЛУХАЛИ: Наталію Заєць  керуючу справами виконавчого комітету, яка наголосила на 

необхідності  затвердження даного Положення в новій редакції. Вказала на зміни, які  

запропоновані в цьому  проекті . 

ВИСТУПИЛИ: Пиптик Н. 

За проект рішенн голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

3. 3.Про затвердження Програми надання фінансової  підтримки військовим частинам 

Збройних Сил України розташованих на території Чортківської міської територіальної 

громади на 2022рік. 

 

СЛУХАЛИ :  Володимира Ярича, начальника відділу  з питань 

надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи та оборони міської ради, який   

ознайомив з  основними положеннями  Програми. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

4 Про затвердження Програми надання фінансової  підтримки Державній установі 

«Чортківська установа виконання покарань №26», розташованої на території Чортківської 

міської територіальної громади на 2022-2023 роки». 

СЛУХАЛИ: Володимира Ярича, начальника відділу  з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної роботи та оборони міської ради, який   ознайомив з  основними 

положеннями  Програми. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд сесії 

 

5.Про звернення депутатів Чортківської міської ради до Президента України, Верховної ради 

України, Кабінету Міністрів України щодо  недопущення перенесення рахунків комунальних 

некомерційних медичних підприємств в  Державну казначейська службу  України. 

СЛУХАЛИ:   Ярослава Дзиндру, який  ознайомив із текстом  проекту звернення. 

ВИСТУПИЛИ:  Піняк Л 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд сесії 

 

6.Про затвердження Програми сприяння  поліції у підвищенні рівня безпеки  громадян на 

території Чортківської міської територіальної громади на 2022-2023 роки. 

СЛУХАЛИ:  Володимира Ярича, начальника відділу  з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної роботи та оборони міської ради, який   ознайомив з  основними 

положеннями  Програми. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд сесії 

 

 

 

Голова комісії                                                              Оксана БЕЗПАЛЬКО 

 

 



 

 

 


